Servitasa de Maquinaria S.L. Inscrita en el Registro Mercantil de Badajoz. Tomo 595, Folio 11, Hoja 25.829 - CIF: B-06664379

N©° Factura

Descripcion

Fecha
A/200189 17/11/2020

BRAZOS ARTICULADOS

Cantidad

5,00
7,00
40,00
1,00
1,00

2,00
1,00
1,00
2,00

60,00

%

Codigo

A0043
00003
00015
00001
00002

A0038
00001
00002
00003

Descuento

Forma de Pago
TRANSFERENCIA

Vencimientos :

SERVITASA

de VMIAQUINARIA S.L.

RAFAEL SANTIAGO CRESPO
C/ CASTILLA LEON, 3
06150 SANTA MARTA
BADAJOZ
447766685
Referencia
ALQUILER
Articulo Precio IVA Subtotal
N° Albaran 200212. Fecha Albaran 17/11/2020.
ALQ. PLATAFORMA ELEV. DIESEL 4X4 15M 79,00 21,00 395,00
SEGURO RESP. CIVIL ALQUILER 4,00 21,00 28,00
CONSUMO GASOIL 1,20 21,00 48,00
PORTES DE ENTREGA 55,00 21,00 55,00
PORTES DE RETIRADA 55,00 21,00 55,00
SERVICIO DE ALQUILER CONTRATADO A GUERRERO
ALQ. BRAZO ARTICULADO DIESEL 20Mts 120,00 21,00 240,00
PORTES DE ENTREGA 130,00 21,00 130,00
PORTES DE RETIRADA 130,00 21,00 130,00
SEGURO RESP. CIVIL ALQUILER 4,00 21,00 8,00
iPAGO PENDIENTE DESDE AGOSTO 2020!
Subtotal 1.089,00
Dto P.Pago IVA | Base Imponible Importe IVA Importe R.E.
% % 21,00% 1.089,00 228,69
TOTAL FACTURA
1.317,69 €

BANCA PUEYO ES46 0078 0005 97 4000007745

BBVA

ES87 0182 0389 94 0201553462

Tel. 924 45 08 01 - Ctra. EX 209 km. 0.600 - 06480 Montijo (Badajoz) Ap. Correos 00063

www.servitasasl.com - info@servitasasl.com - ventas@servitasasl.com
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